
 
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa III etapp 

28.03.2016, Pärnu Linna Spordikooli KJH 
 
Vanemad poisid, kõrgushüpe  
 1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 1,61 
 2 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 1,56 
 3 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Pärnu Ülejõe PK 1,51 
 4 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai kool 1,41 
 5 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga kool 1,36 
 6 Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai kool 1,36 
 7 Magnar Liier 30.11.2003 Pärnu Rääma PK 1,36 
 8 Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G 1,26 
 8 Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe PK 1,26 
10 Kaspar Kase 30.07.2003 Pärnu Mai kool 1,21 
11 Richard-Mattias Prints 8.07.2003 PSHG 1,21 
 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 PSHG NH  
 Kevin Anderson 3.10.2002 Pärnu Mai kool NH  
 
Vanemad poisid, kuuliõtuge 4kg 
 1 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Pärnu Ülejõe PK 12,67 
 2 Steven Sepp 23.05.2002 Pärnu Mai kool 10,95 
 3 Karl Keskküla 12.04.2003 PSHG 9,16 
 4 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga kool 8,26 
 5 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 7,70 
 6 Magnar Liier 30.11.2003 Pärnu Rääma PK 7,50 
 7 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai kool 7,28 
 8 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 7,13 
 9 Marko Toom 7.07.2003 Vändra G 6,69 
10 Gert Kristjan Näär 14.08.2003 Vändra G 5,73 
 
Vanemad tüdrukud, kõrgushüpe  
 1 Annabel Alliksaar 29.02.2002 Paikuse PK 1,59 
 2 Elisa Annamaa 7.04.2002 Pärnu Mai kool 1,59 
 3 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Pärnu Ülejõe PK 1,53 
 4 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 1,44 
 5 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Pärnu Mai kool 1,41 
 6 Leena Loreta Kalbus 1.06.2002 PSHG 1,36 
 7 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 1,16 
 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG NH  
 
Vanemad tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
 1 Annabel Alliksaar 29.02.2002 Paikuse PK 9,97 
 2 Annabel Juhkental   9,28 
 3 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Pärnu Ülejõe PK 9,09 
 4 Elisa Annamaa 7.04.2002 Pärnu Mai kool 8,48 
 5 Leena Loreta Kalbus 1.06.2002 PSHG 7,81 
 6 Meriliis Lillemägi 23.10.2002 PSHG 6,55 
 7 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 6,13 
 8 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 5,82 
 
Nooremad poisid, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
 1 Eric Kriisa 27.05.2004 Pärnu Rääma PK 4,38 
 2 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 4,30 
 3 Oskar Kuningas 8.10.2004 Pärnu Mai kool 4,26 
 4 Laur Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma PK 4,25 
 5 Markus Ein 23.03.2004 Pärnu Rääma PK 3,93 
 6 Tristan Erm 13.01.2006 Väike Vabakool 3,87 
 7 Kaspar Aus 27.09.2005 Pärnu Mai kool 3,87 
 8 Kristofer Rünt 11.07.2004 Pärnu Vanalinna PK 3,72 
 9 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga PK 3,60 
 
Nooremad poisid, teivashüpe  
 1 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 2,61 
 2 Markus Ein 23.03.2004 Pärnu Rääma PK 1,41 
v.a Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe PK 2,51 
 
 
 Peakohtunik: Priit Neeme  
 Peasekretär: Ene Saagpakk  


